

EJENDOMSSELSKABET AF 22. JANUAR 1988 A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2012

Bent Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 22. JANUAR 1988 A/S
Skovparken 23
8783 Hornsyld

CVR-nr: 12119445
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Dalgasvej 27
7400 Herning

Revisor AA REVISIONSANPARTSSELSKABET
Sønderbrogade 43
8700 Horsens
CVR-nr: 27607764

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Generelt.

Selskabets vigtigste forretningsområde er samtlige arbejdsopgaver i forbindelse med driften af egne ejendomme – administration, udlejning, vedligeholdelse, renovering og renholdelse mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret 2011/12.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, udgør kr. 27.237

Selskabets har i året haft en stigning i bruttofortjenesten på 6,8%.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.563.431
samt en egenkapital på kr. 5.449.713

Særlige forhold vedr. regnskabsåret.

Ingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling for regnskabsåret 2012/13.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår.

I øvrigt.

Der har i året ikke været ansat medarbejdere i virksomheden.

Af ejendommenes prioritetsgæld forfalder 2,5 mil. kr. til betaling senere end 5 år efter den 30. juni 2012 og ½ mil. kr. inden for 1 år.

Prioritetsgældens skattemæssige kursværdi andrager pr. 30. juni 2012 kr. 6.344.310.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		385.957	338
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.294	67
Andre driftsomkostninger		-29.286	-91
Resultat af ordinær primær drift		289.377	180
Nedskrivning af finansielle aktiver		-103.192	-3.000
Andre finansielle omkostninger		-225.146	-347
Ordinært resultat før skat		-38.961	-3.167
Ekstraordinært resultat før skat		-38.961	-3.167
Andre skatter		66.198	506
Årets resultat		27.237	-2.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		27.237	
I alt		27.237	

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		13.950.000	13.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.573	180
Materielle anlægsaktiver i alt		14.133.573	14.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.141	527
Finansielle anlægsaktiver i alt		390.141	527
Anlægsaktiver i alt		14.523.714	14.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.717	90
Tilgodehavender i alt		39.717	90
Omsætningsaktiver i alt		39.717	90
AKTIVER I ALT		14.563.431	14.747

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		700.000	700
Andre reserver		4.749.713	4.834
Egenkapital i alt		5.449.713	5.534
Hensættelse til udskudt skat		1.644.276	1.710
Hensatte forpligtelser i alt		1.644.276	1.710
Gæld til realkreditinstitutter		5.804.310	6.767
Anden gæld		484.049	336
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.288.359	7.103
Gæld til realkreditinstitutter		540.000	160
Gæld til banker		170.029	181
Anden gæld		471.054	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.181.083	400
Gældsforpligtelser i alt		7.469.442	7.503
PASSIVER I ALT		14.563.431	14.747

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ydet pant i materielle anlægsaktiver for i alt nom. 7,2 mio. kr.

Eventualforpligtelser:

Ingen sådanne.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Horsens Bolig ApS, Skovparken 23, 8783 Hornsyld
CVR nr. 33 07 75 48

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Advokater Ladegaard, Rasmussen og Partnere har løbende ydet periodisk assistance til virksomheden. Assistancen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 10. dec 2012.